
 

Honda Accord
2.4i-VTEC 148 kW Executive / 24/02/2010 / 177 457 km

239 990 Kč 

Karoserie Sedan/limuzína Výkon motoru 148 kW

V provozu od 24/02/2010 Převodovka Automatická

Najeto 177 457 km STK 01/2025

Palivo benzín Servisní knížka -

Objem motoru 2 354 ccm VIN JHMCU26809C225522

Při financování vozu našimi partnery možná sleva až 10 000,-Kč. Možnost sjednání
prodloužené záruky na vůz až na 36 měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag 8x
Airbag řidiče
Dálkové centrální zamykání
Dělená zadní sedadla
El. ovládání oken
El. ovládání zrcátek
El. seřiditelná sedadla
El. sklopná zrcátka
ESP
Imobilizér
Isofix

Klimatizace aut. 
Klimatizovaná přihrádka
Kožené čalounění
Kožené potahy
Litá kola
Mlhovky
Multifunkční volant
Nastavitelný volant
Nezávislé topení
Ostřikovače světlometů
Pádla řazení na volantu
Palubní počítač

Parkovací senzory přední
Parkovací senzory zadní
Posilovač řízení
Senzor stěračů
Střešní okno
Tempomat
Tónovaná skla
USB
Vyhřívaná sedadla
Výškově nastavitelná sedadla
Výsuvné opěrky hlav
Xenony


